Accessio et Decessio, contraria sunt. Cic. *Acroissement, et decroissement, Augmentation et diminution.*

Adiungere aedibus accessionem. Cic. *Aggrandir sa maison.*

Afferre accessionem ad veteres necessitudines. Cic. *Accroistre et augmenter les anciennes amities.*

Magnam accessionem sibi fecissent, siquas copias, etc. Plancus ad Cic. *Ils se fussent fort accreuz, augmentez, et renforcez.*

¶ Accessio febris. Cels. *Accez de fiebvre.* ¶ Accessio Ciceroni in Verrem Act. 3. pro eo accipitur, quod vulgo

Vinum ministrorum vocatur, Le vin des varlets, Ce qu'on donne pour les varlets oultre le marché.

Accessio decumarum. Cic. Les frais qu'on fait à cueillir les dixmes, ou decimes. B.

¶ *Accessiones etiam Fideiussores vocantur a Paulo. Pleiges.*

¶ *accessio. Plin. Accessoire, Ce qui est le moins principal en quelque chose.*

Mortem accelerare. Plin. Avancer la mort d'aucun.

Si accelerare volent. Ci. S'ils se veulent haster, ou avancer, faire bonne diligence d'aller.

Gradum accelerare, vel iter, periphrasis, pro eo quod est Properare. Liu. se haster d'aller.

Accelerare alicui magistratum aliquem. Tacit. Luy bailler quelque office devant qu'il soit en aage suffisant.

Opus accelerare. Stat. Haster la besongne.

Praecepta accelerare. Claud. Faire diligemment ce qu'il nous est commandé.

accessus

Accessus, accessa, accessum, Nomen, siue participium a passiuo Acceditur: ex quo etiam fit inaccessus. Ouid. Et non accessis inuia fluminibus. Inaccessibles.

accessus

Accessus, huius accessus, Verbale ad Accedo: cui contrarium est Abscessus, discessus, vel recessus. Cic. Venue, Arrivee, Approchement, Accez.

Anxius accessus. Plin. Difficile accez.

Maris accessus et recessus. Cic. Le flot de la mer qui va et vient, La venue et allee de la mer.

Tuus accessus. Cic. Ta venue.

Accessus et discessus solis. Cic. Approchement et esloignement.

Accessus et defectus dierum ac noctium. Martia. Capella. Accroissement et décroissement.

Febris accessus. Plin. Accez de fiebvre.

Dare alicui accessum. Ouid. Donner accez, ou entree à aucun, Le laisser entrer.

Negare accessum. Ouid. Ne point permettre qu'on y entre.

Prohibere accessum. Ouid. Garder ou empescher qu'on n'y entre.

Mollire accessus. Ouid. Faire les accez faciles, Faire qu'on ait facile accez à quelcun.

accidens

accidens, pen. cor. accidentis, absolute, n. g. Quintil. *Chose qui advient, ou survient.*

Accidentia quoque vocantur casus hominum. Quintil. *Fortunes, Adversitez.*

accidentia

Accidentia, accidentiae, *Aventure.*